



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89, Box 712  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VICTOR INDUSTRI A/S**  
**SILOVEJ 10, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. april 2017

---

Ole Nygaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Victor Industri A/S Silovej 10 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 24 21 29 98 Stiftet: 1. oktober 1999 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bo Rhein-Knudsen, Formand Per Højbjerg Ole Nygaard
<b>Direktion</b>	Ole Nygaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
<b>Advokat</b>	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med fabrikation, konstruktion, markedsføring og handel med rør og røranlæg, køleanlæg samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets hovedaktivitet er uændret i forhold til tidligere. Selskabets aktiviteter har dog været yderst begrænsede i indeværende regnskabsår, hvilket afspejles i årets underskud. Alle ansatte i selskabet er pr. 1. januar 2016 ansat i søsterselskaberne.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har i år 2016 fået medhold i Byretten vedrørende en verserende sag mellem en kunde og selskabet omkring udført arbejde. Kunden har valgt at anke sagen til Landsretten, men det er ledelsens vurdering, at sagen vil falde positivt ud for selskabet.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen når verserende retssag er afsluttet. Alternativt har moderselskabet Victor Group Holding ApS til hensigt at yde driftstilskud til selskabet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-637.571</b>	<b>7.985.635</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-7.925.288
Af- og nedskrivninger.....		0	-100.216
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-637.571</b>	<b>-39.869</b>
Andre finansielle indtægter.....		32.010	77.575
Andre finansielle omkostninger.....		-42.259	-24.569
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-647.820</b>	<b>13.137</b>
Skat af årets resultat.....	2	143.401	-3.607
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-504.419</b>	<b>9.530</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-504.419	9.530
<b>I ALT.....</b>		<b>-504.419</b>	<b>9.530</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	292.025
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>292.025</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>292.025</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		572.447	572.448
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	855.029
Udskudte skatteaktiver.....		165.880	24.100
Andre tilgodehavender.....		0	36.400
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>738.327</b>	<b>1.487.977</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>17.234</b>	<b>99.951</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>755.561</b>	<b>1.587.928</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>755.561</b>	<b>1.879.953</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført overskud.....		-1.207.595	-703.176
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-207.595</b>	<b>296.824</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	41.504
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		820.882	0
Anden gæld.....		142.274	1.541.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>963.156</b>	<b>1.583.129</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>963.156</b>	<b>1.583.129</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>755.561</b>	<b>1.879.953</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernregnskab	7		

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015: 16)			
Løn og gager.....	0	6.803.597	
Pensioner.....	0	969.390	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	143.455	
Andre personaleomkostninger.....	0	8.846	
	<b>0</b>	<b>7.925.288</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-143.401	3.607	
	<b>-143.401</b>	<b>3.607</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		292.025	
Afgang.....		-292.025	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		292.025	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-292.025	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>0</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>0</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	1.000.000	-703.176	296.824
Forslag til årets resultatdisponering.....		-504.419	-504.419
 <b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>-1.207.595</b>	<b>-207.595</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

5

*Verserende retssag*

Der verserer en sag mellem en kunde og selskabet omkring udført arbejde. Selskabet har i år 2016 fået medhold i Byretten. Kunden har valgt at anke sagen til Landsretten, men det er ledelsens vurdering, at sagen vil falde positivt ud for selskabet. Det er stadig bestyrelsens vurdering, at det rejste krav er uberettiget, og at der ikke er noget krav mod selskabet. Bestyrelsen har derfor valgt ikke at afsætte beløb hertil i årsrapporten.

*Arbejdsgarantier*

Der er ikke stillet arbejdsgarantier.

Herudover har selskabet ikke eventualforpligtelser, udover hvad normal handel og produktion medfører.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Victor Group Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Til sikkerhed for selskabets og søsterselskaberne Victor A/S og Victor Køleteknik A/S mellemværende med Nordjyske Bank er der afgivet selvskyldnerkaution. Engagementet pr. 31. december 2016 udgør 1.715 tkr.

**Koncernregnskab**

7

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Victor Group Holding ApS, Silovej 10, CVR-nummer 28 28 95 37.
